UNIWERSYTET
MIKOtAJA KOPERNIKA
W TORUNIU

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Collegium Medicum w Bydgoszczy

Zatacznik nr 1
do uchwaty 75/2024 Rady Dziekanskiej Nauk o Zdrowiu z dnia 24 paZdziernika 2024 r.

Opiekunowie kierunkéw dla poszczegdinych rocznikéw na kierunkach WNoZ CM UMK

2024/2025
STUDIA STACJONARNE . Rok Imie i nazwisko koordynatora .
. Stopien .. . Adres e-mail
Kierunek studiow kierunku

| I dr Justyna Cwajda-Biatasik

jcwajda-bialasik@cm.umk.pl

| il dr Katarzyna Betke

katarzyna.betke@cm.umk.pl

Pielegniarstwo | i dr Marzena Humanska

marzenahumanska@cm.umk.pl

I | dr Agnieszka Pluta

agnieszka.pluta@cm.umk.pl

Il il mgr Aneta Dowbdr - Dzwonka

anetdowb@cm.umk.pl

| I dr Dorota Rogala

drogala@cm.umk.pl

| I dr Marzena Kazmierczak

marzena.kazmierczak@cm.umk.pl

Potoznictwo | 1} dr Matgorzata Gierszewska

m.gierszewska@cm.umk.pl

] | dr Estera Mieczkowska

estera.mieczkowska@cm.umk.pl,

] 1l dr Grazyna Gebuza

grazyna.gebuza@cm.umk.pl

M I dr Katarzyna Ciechanowska kasia.ciechanowska@cm.umk.pl
M 1l dr Grzegorz Srokowski srokowski@cm.umk.pl
.. . M i dr Anna Pyszora anna.pyszora@cm.umk.pl
Fizjoterapia - :
M \'} dr lwona Szymkué-Bukowska iwona.szymkuc@cm.umk.pl

M \ UMK

dr hab. Iwona Gtowacka — Mrotek, prof.

iwona.glowacka@cm.umk.pl

I mgr Adrianna Szczerba

adrianna.czajkowska@cm.umk.pl

Ratownictwo medyczne 1l dr Ewa Zielinski

ewa.zielinski@cm.umk.pl

] dr Anna Burak

anna.burak@cm.umk.pl

Dietetyka I dr Matgorzata Andrzejewska

m.andrzejewska@cm.umk.pl
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UNIWERSYTET
MIKOtAJA KOPERNIKA
W TORUNIU

Wydziat Nauk o Zdrowiu

Collegium Medicum w Bydgoszczy

prof. dr hab. Jacek Budzynski

ib112233@cm.umk.pl

dr Beata Szukay

beata.wustrau@cm.umk.pl

dr Justyna Przybyszewska

juprz@cm.umk.pl

dr Michat Goslinski

m.goslinski@cm.umk.pl

dr Zaneta Skinder

z.skinder@cm.umk.pl

Audiofinologia

dr Violetta Tomaszewicz

violetta.tomaszewicz@cm.umk.pl

dr Milena Wojciechowska

milena.wojciechowska@cm.umk.pl

dr Szymon Ziotkowski

szymon.ziolkowski@cm.umk.pl

Elektororadiologia

dr Elzbieta Zawada

e.zawada@cm.umk.pl

dr Beata Zwierko

beata.zwierko@cm.umk.pl

dr Michalina Radzinska

m.radzinska@cm.umk.pl

Terapia zajeciowa

dr Katarzyna Jaracz

katarzyna.jaracz@cm.umk.pl

dr Michalina Radzinska

m.radzinska@cm.umk.pl

dr Katarzyna Biatczyk

katarzyna.bialczyk@cm.umk.pl

Zdrowie publiczne

dr Katarzyna Biatczyk

katarzyna.bialczyk@cm.umk.pl

STUDIA NIESTACJONARNE

Kierunek

Stopien

Rok studiow

Imie i Nazwisko koordynatora

Adres e-mail

Fizjoterapia

M

Vv

dr Anna Pyszora

anna.pyszora@cm.umk.pl
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